
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Sunddeild Breidabliks 3.5.2014 18:13 - Síða 1

IMOC 2014
Kópavogslaug, 2. - 3.5.2014

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund Opinn
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Ómar Snævar Friðriksson 34 SH 9:08.60
100m: 1:06.25 1:06.25 300m: 3:26.45 1:10.44 500m: 5:43.85 1:08.44 700m: 8:01.56 1:08.96
200m: 2:16.01 1:09.76 400m: 4:35.41 1:08.96 600m: 6:52.60 1:08.75 800m: 9:08.60 1:07.04

2. Ragnar Viktor Hilmarsson 37 Breiðablik 10:05.78
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:42.77 1:17.04 500m: 6:17.84 1:17.36 700m: 8:53.64 1:18.14
200m: 2:25.73 1:17.14 400m: 5:00.48 1:17.71 600m: 7:35.50 1:17.66 800m: 10:05.78 1:12.14

3. Steinn Jóhannsson 46 SH 10:26.81
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:46.46 1:18.75 500m: 6:26.51 1:20.09 700m: 9:07.43 1:20.61
200m: 2:27.71 1:16.35 400m: 5:06.42 1:19.96 600m: 7:46.82 1:20.31 800m: 10:26.81 1:19.38

4. Viðar Bragi Þorsteinsson 41 Breiðablik 11:17.15
100m: 1:18.52 1:18.52 300m: 4:09.87 1:26.08 500m: 7:02.93 1:26.53 700m: 9:55.97 1:26.26
200m: 2:43.79 1:25.27 400m: 5:36.40 1:26.53 600m: 8:29.71 1:26.78 800m: 11:17.15 1:21.18

5. Torben Gregersen 40 SH 11:30.44
100m: 1:20.23 1:20.23 300m: 4:15.38 1:29.22 500m: 7:11.06 1:26.19 700m: 10:05.96 1:28.46
200m: 2:46.16 1:25.93 400m: 5:44.87 1:29.49 600m: 8:37.50 1:26.44 800m: 11:30.44 1:24.48

6. Hákon H Sigurðsson 40 SH 11:30.54
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:16.28 1:27.73 500m: 7:12.72 1:28.21 700m: 10:07.79 1:26.90
200m: 2:48.55 1:26.40 400m: 5:44.51 1:28.23 600m: 8:40.89 1:28.17 800m: 11:30.54 1:22.75

7. Þórhallur Halldórsson 45 Ægir 11:48.74
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:22.95 1:29.95 500m: 7:23.53 1:30.91 700m: 10:23.48 1:30.36
200m: 2:53.00 1:29.80 400m: 5:52.62 1:29.67 600m: 8:53.12 1:29.59 800m: 11:48.74 1:25.26

8. Sigurjón Þórðarson 50 Tindastóll 12:02.52
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:16.98 1:31.88 500m: 7:22.02 1:33.18 700m: 10:31.07 1:33.19
200m: 2:45.10 1:26.93 400m: 5:48.84 1:31.86 600m: 8:57.88 1:35.86 800m: 12:02.52 1:31.45

9. KARL GEORG KLEIN 45 SH 12:30.52
100m: 300m: 4:24.98 500m: 700m: 10:57.79 1:38.77
200m: 400m: 6:02.81 1:37.83 600m: 9:19.02 800m: 12:30.52 1:32.73

10. Alexander Arnarson 41 Breiðablik 12:40.48
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:36.17 1:37.65 500m: 7:51.89 1:37.28 700m: 11:06.74 1:37.70
200m: 2:58.52 1:35.52 400m: 6:14.61 1:38.44 600m: 9:29.04 1:37.15 800m: 12:40.48 1:33.74

11. Jakob Antonsson 43 Breiðablik 12:51.73
100m: 1:23.38 1:23.38 300m: 4:38.39 1:38.57 500m: 7:56.54 1:38.38 700m: 11:19.80 1:41.93
200m: 2:59.82 1:36.44 400m: 6:18.16 1:39.77 600m: 9:37.87 1:41.33 800m: 12:51.73 1:31.93

12. MAGNI ÞÓR SAMSONARSON 44 SH 13:12.08
100m: 1:25.22 1:25.22 300m: 4:37.43 1:37.98 500m: 8:04.81 1:43.96 700m: 11:31.56 1:42.90
200m: 2:59.45 1:34.23 400m: 6:20.85 1:43.42 600m: 9:48.66 1:43.85 800m: 13:12.08 1:40.52

13. Valgeir S Kárason 63 Tindastóll 13:20.10
100m: 2:25.69 2:25.69 300m: 5:53.05 1:43.84 500m: 9:16.98 1:42.01 700m: 12:35.13 1:37.88
200m: 4:09.21 1:43.52 400m: 7:34.97 1:41.92 600m: 10:57.25 1:40.27 800m: 13:20.10 44.97

14. Bertel Ingi Arnfinnsson 38 Breiðablik 13:46.95
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:58.71 1:47.29 500m: 8:34.35 1:47.26 700m: 12:05.73 1:45.11
200m: 3:11.42 1:43.42 400m: 6:47.09 1:48.38 600m: 10:20.62 1:46.27 800m: 13:46.95 1:41.22

15. Einar Kristinsson 50 Breiðablik 13:56.49
100m: 1:31.67 1:31.67 300m: 5:01.39 1:45.59 500m: 8:36.41 1:47.59 700m: 12:12.52 1:48.34
200m: 3:15.80 1:44.13 400m: 6:48.82 1:47.43 600m: 10:24.18 1:47.77 800m: 13:56.49 1:43.97

16. Hörður Valgarðsson 34 Ægir 14:06.47
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:58.87 1:48.55 500m: 8:41.23 1:53.07 700m: 12:17.73 1:47.81
200m: 3:10.32 1:44.25 400m: 6:48.16 1:49.29 600m: 10:29.92 1:48.69 800m: 14:06.47 1:48.74

17. Oddur Valur Þórarinsson 47 Breiðablik 14:19.54
100m: 2:33.75 2:33.75 300m: 500m: 9:53.01 700m: 13:30.78 1:48.77
200m: 400m: 600m: 11:42.01 1:49.00 800m: 14:19.54 48.76
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IMOC 2014
Kópavogslaug, 2. - 3.5.2014

Sundgrein 1, karla, 800m skriðsund, Opinn

Sæti Aldur Tími Stig

18. Gunnar Wedholm Helgason 39 Breiðablik 14:55.07
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 5:15.14 1:54.20 500m: 9:09.73 1:58.08 700m: 13:01.80 1:56.38
200m: 3:20.94 1:50.29 400m: 7:11.65 1:56.51 600m: 11:05.42 1:55.69 800m: 14:55.07 1:53.27

19. Ragnar Marteinsson 57 Stjarnan 15:12.61
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 8:01.89 2:05.06 500m: 11:48.43 1:52.30 700m: 15:12.61 1:35.67
200m: 5:56.83 4:48.67 400m: 9:56.13 1:54.24 600m: 13:36.94 1:48.51 800m: 15:12.61

20. Þorsteinn Ingimundarsson 68 SH 27:17.00
100m: 3:01.92 3:01.92 300m: 9:54.89 3:27.06 500m: 16:53.25 3:27.61 700m: 23:50.09 3:29.11
200m: 6:27.83 3:25.91 400m: 13:25.64 3:30.75 600m: 20:20.98 3:27.73 800m: 27:17.00 3:26.91

ÓG. Páll Sigurþórsson 76 Selfoss 17:15.80
100m: 300m: 6:30.06 2:10.40 500m: 10:52.50 2:10.48 700m: 15:10.62 2:08.02
200m: 4:19.66 400m: 8:42.02 2:11.96 600m: 13:02.60 2:10.10 800m: 17:15.80 2:05.18

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 30 - 34 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Ómar Snævar Friðriksson 34 SH 9:08.60
100m: 1:06.25 1:06.25 300m: 3:26.45 1:10.44 500m: 5:43.85 1:08.44 700m: 8:01.56 1:08.96
200m: 2:16.01 1:09.76 400m: 4:35.41 1:08.96 600m: 6:52.60 1:08.75 800m: 9:08.60 1:07.04

2. Hörður Valgarðsson 34 Ægir 14:06.47
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:58.87 1:48.55 500m: 8:41.23 1:53.07 700m: 12:17.73 1:47.81
200m: 3:10.32 1:44.25 400m: 6:48.16 1:49.29 600m: 10:29.92 1:48.69 800m: 14:06.47 1:48.74

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 35 - 39 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Ragnar Viktor Hilmarsson 37 Breiðablik 10:05.78
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:42.77 1:17.04 500m: 6:17.84 1:17.36 700m: 8:53.64 1:18.14
200m: 2:25.73 1:17.14 400m: 5:00.48 1:17.71 600m: 7:35.50 1:17.66 800m: 10:05.78 1:12.14

2. Bertel Ingi Arnfinnsson 38 Breiðablik 13:46.95
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:58.71 1:47.29 500m: 8:34.35 1:47.26 700m: 12:05.73 1:45.11
200m: 3:11.42 1:43.42 400m: 6:47.09 1:48.38 600m: 10:20.62 1:46.27 800m: 13:46.95 1:41.22

3. Gunnar Wedholm Helgason 39 Breiðablik 14:55.07
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 5:15.14 1:54.20 500m: 9:09.73 1:58.08 700m: 13:01.80 1:56.38
200m: 3:20.94 1:50.29 400m: 7:11.65 1:56.51 600m: 11:05.42 1:55.69 800m: 14:55.07 1:53.27

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 40 - 44 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Viðar Bragi Þorsteinsson 41 Breiðablik 11:17.15
100m: 1:18.52 1:18.52 300m: 4:09.87 1:26.08 500m: 7:02.93 1:26.53 700m: 9:55.97 1:26.26
200m: 2:43.79 1:25.27 400m: 5:36.40 1:26.53 600m: 8:29.71 1:26.78 800m: 11:17.15 1:21.18

2. Torben Gregersen 40 SH 11:30.44
100m: 1:20.23 1:20.23 300m: 4:15.38 1:29.22 500m: 7:11.06 1:26.19 700m: 10:05.96 1:28.46
200m: 2:46.16 1:25.93 400m: 5:44.87 1:29.49 600m: 8:37.50 1:26.44 800m: 11:30.44 1:24.48

3. Hákon H Sigurðsson 40 SH 11:30.54
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:16.28 1:27.73 500m: 7:12.72 1:28.21 700m: 10:07.79 1:26.90
200m: 2:48.55 1:26.40 400m: 5:44.51 1:28.23 600m: 8:40.89 1:28.17 800m: 11:30.54 1:22.75
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IMOC 2014
Kópavogslaug, 2. - 3.5.2014

Sundgrein 1, karla, 800m skriðsund, 40 - 44 ára

Sæti Aldur Tími Stig

4. Alexander Arnarson 41 Breiðablik 12:40.48
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:36.17 1:37.65 500m: 7:51.89 1:37.28 700m: 11:06.74 1:37.70
200m: 2:58.52 1:35.52 400m: 6:14.61 1:38.44 600m: 9:29.04 1:37.15 800m: 12:40.48 1:33.74

5. Jakob Antonsson 43 Breiðablik 12:51.73
100m: 1:23.38 1:23.38 300m: 4:38.39 1:38.57 500m: 7:56.54 1:38.38 700m: 11:19.80 1:41.93
200m: 2:59.82 1:36.44 400m: 6:18.16 1:39.77 600m: 9:37.87 1:41.33 800m: 12:51.73 1:31.93

6. MAGNI ÞÓR SAMSONARSON 44 SH 13:12.08
100m: 1:25.22 1:25.22 300m: 4:37.43 1:37.98 500m: 8:04.81 1:43.96 700m: 11:31.56 1:42.90
200m: 2:59.45 1:34.23 400m: 6:20.85 1:43.42 600m: 9:48.66 1:43.85 800m: 13:12.08 1:40.52

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 45 - 49 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Steinn Jóhannsson 46 SH 10:26.81
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:46.46 1:18.75 500m: 6:26.51 1:20.09 700m: 9:07.43 1:20.61
200m: 2:27.71 1:16.35 400m: 5:06.42 1:19.96 600m: 7:46.82 1:20.31 800m: 10:26.81 1:19.38

2. Þórhallur Halldórsson 45 Ægir 11:48.74
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:22.95 1:29.95 500m: 7:23.53 1:30.91 700m: 10:23.48 1:30.36
200m: 2:53.00 1:29.80 400m: 5:52.62 1:29.67 600m: 8:53.12 1:29.59 800m: 11:48.74 1:25.26

3. KARL GEORG KLEIN 45 SH 12:30.52
100m: 300m: 4:24.98 500m: 700m: 10:57.79 1:38.77
200m: 400m: 6:02.81 1:37.83 600m: 9:19.02 800m: 12:30.52 1:32.73

4. Oddur Valur Þórarinsson 47 Breiðablik 14:19.54
100m: 2:33.75 2:33.75 300m: 500m: 9:53.01 700m: 13:30.78 1:48.77
200m: 400m: 600m: 11:42.01 1:49.00 800m: 14:19.54 48.76

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 50 - 54 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Sigurjón Þórðarson 50 Tindastóll 12:02.52
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:16.98 1:31.88 500m: 7:22.02 1:33.18 700m: 10:31.07 1:33.19
200m: 2:45.10 1:26.93 400m: 5:48.84 1:31.86 600m: 8:57.88 1:35.86 800m: 12:02.52 1:31.45

2. Einar Kristinsson 50 Breiðablik 13:56.49
100m: 1:31.67 1:31.67 300m: 5:01.39 1:45.59 500m: 8:36.41 1:47.59 700m: 12:12.52 1:48.34
200m: 3:15.80 1:44.13 400m: 6:48.82 1:47.43 600m: 10:24.18 1:47.77 800m: 13:56.49 1:43.97

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 55 - 59 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Ragnar Marteinsson 57 Stjarnan 15:12.61
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 8:01.89 2:05.06 500m: 11:48.43 1:52.30 700m: 15:12.61 1:35.67
200m: 5:56.83 4:48.67 400m: 9:56.13 1:54.24 600m: 13:36.94 1:48.51 800m: 15:12.61
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IMOC 2014
Kópavogslaug, 2. - 3.5.2014

Sundgrein 1, karla, 800m skriðsund

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 60 - 64 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Valgeir S Kárason 63 Tindastóll 13:20.10
100m: 2:25.69 2:25.69 300m: 5:53.05 1:43.84 500m: 9:16.98 1:42.01 700m: 12:35.13 1:37.88
200m: 4:09.21 1:43.52 400m: 7:34.97 1:41.92 600m: 10:57.25 1:40.27 800m: 13:20.10 44.97

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 65 - 69 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Þorsteinn Ingimundarsson 68 SH 27:17.00
100m: 3:01.92 3:01.92 300m: 9:54.89 3:27.06 500m: 16:53.25 3:27.61 700m: 23:50.09 3:29.11
200m: 6:27.83 3:25.91 400m: 13:25.64 3:30.75 600m: 20:20.98 3:27.73 800m: 27:17.00 3:26.91

Sundgrein 1 karla, 800m skriðsund 75 - 79 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

ÓG. Páll Sigurþórsson 76 Selfoss 17:15.80
100m: 300m: 6:30.06 2:10.40 500m: 10:52.50 2:10.48 700m: 15:10.62 2:08.02
200m: 4:19.66 400m: 8:42.02 2:11.96 600m: 13:02.60 2:10.10 800m: 17:15.80 2:05.18

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund Opinn
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Helga Sigurðardóttir 45 Ægir 11:05.38
100m: 1:18.59 1:18.59 300m: 4:06.36 1:24.37 500m: 6:56.40 1:25.05 700m: 9:45.29 1:24.05
200m: 2:41.99 1:23.40 400m: 5:31.35 1:24.99 600m: 8:21.24 1:24.84 800m: 11:05.38 1:20.09

2. Guðlaug Þóra Marinósdóttir 39 Ægir 11:08.42
100m: 1:18.56 1:18.56 300m: 4:06.38 1:24.31 500m: 6:56.32 1:24.96 700m: 9:45.93 1:24.45
200m: 2:42.07 1:23.51 400m: 5:31.36 1:24.98 600m: 8:21.48 1:25.16 800m: 11:08.42 1:22.49

3. Þórunn Kristín Guðmundsdóttir 45 Ægir 11:42.63
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:15.03 1:29.34 500m: 7:13.67 1:29.52 700m: 10:13.75 1:30.01
200m: 2:45.69 1:25.79 400m: 5:44.15 1:29.12 600m: 8:43.74 1:30.07 800m: 11:42.63 1:28.88

4. Agnes Kristánsdóttir 32 Breiðablik 12:34.20
100m: 1:27.90 1:27.90 300m: 4:37.44 1:35.75 500m: 7:48.92 1:35.61 700m: 10:59.48 1:34.69
200m: 3:01.69 1:33.79 400m: 6:13.31 1:35.87 600m: 9:24.79 1:35.87 800m: 12:34.20 1:34.72

5. Þórdís Hrönn Pálsdóttir 48 Breiðablik 13:03.92
100m: 1:27.70 1:27.70 300m: 4:44.71 1:39.30 500m: 8:06.03 1:40.11 700m: 11:26.18 1:40.66
200m: 3:05.41 1:37.71 400m: 6:25.92 1:41.21 600m: 9:45.52 1:39.49 800m: 13:03.92 1:37.74

6. Anna Helgadóttir 46 Breiðablik 13:19.16
100m: 1:29.37 1:29.37 300m: 4:50.23 1:41.68 500m: 8:14.79 1:42.13 700m: 11:40.13 1:42.70
200m: 3:08.55 1:39.18 400m: 6:32.66 1:42.43 600m: 9:57.43 1:42.64 800m: 13:19.16 1:39.03

7. BIRNA Jóhanna ÓLAFSDÓTTIR 51 SH 14:14.69
100m: 1:43.70 1:43.70 300m: 5:19.92 1:48.59 500m: 8:55.70 1:48.11 700m: 12:31.00 1:46.73
200m: 3:31.33 1:47.63 400m: 7:07.59 1:47.67 600m: 10:44.27 1:48.57 800m: 14:14.69 1:43.69

8. Heiðrún Björgvinsdóttir 28 SH 14:26.56
100m: 1:38.01 1:38.01 300m: 5:16.77 1:49.67 500m: 9:00.34 1:52.86 700m: 12:44.03 1:51.63
200m: 3:27.10 1:49.09 400m: 7:07.48 1:50.71 600m: 10:52.40 1:52.06 800m: 14:26.56 1:42.53
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Kópavogslaug, 2. - 3.5.2014

Sundgrein 2, kvenna, 800m skriðsund, Opinn

Sæti Aldur Tími Stig

9. Sólbjörg Gunnbjörnsdóttir 55 UMFN 14:45.68
100m: 1:39.38 1:39.38 300m: 5:25.56 1:53.94 500m: 9:13.96 1:54.02 700m: 12:58.14 1:52.24
200m: 3:31.62 1:52.24 400m: 7:19.94 1:54.38 600m: 11:05.90 1:51.94 800m: 14:45.68 1:47.54

10. Helga Þórðardóttir 57 Tindastóll 14:52.64
100m: 1:43.01 1:43.01 300m: 5:30.06 1:55.33 500m: 9:16.96 1:53.34 700m: 13:02.71 1:52.50
200m: 3:34.73 1:51.72 400m: 7:23.62 1:53.56 600m: 11:10.21 1:53.25 800m: 14:52.64 1:49.93

11. Margrét Valdimarsdóttir 40 Breiðablik 15:37.00
100m: 1:43.64 1:43.64 300m: 5:39.48 2:04.36 500m: 9:36.74 1:57.56 700m: 13:40.58 2:03.93
200m: 3:35.12 1:51.48 400m: 7:39.18 1:59.70 600m: 11:36.65 1:59.91 800m: 15:37.00 1:56.42

12. Guðmunda Ólöf Jónasdóttir 65 UMS Borgarfjarðar 15:51.90
100m: 1:53.79 1:53.79 300m: 5:53.20 1:59.27 500m: 9:54.11 2:00.15 700m: 13:56.60 2:02.09
200m: 3:53.93 2:00.14 400m: 7:53.96 2:00.76 600m: 11:54.51 2:00.40 800m: 15:51.90 1:55.30

13. Harpa Hrund Berndsen 33 Ægir 16:17.19
100m: 1:51.61 1:51.61 300m: 6:01.07 2:06.09 500m: 10:12.22 2:05.35 700m: 15:18.98 3:04.53
200m: 3:54.98 2:03.37 400m: 8:06.87 2:05.80 600m: 12:14.45 2:02.23 800m: 16:17.19 58.21

14. Kristjana Bergsdóttir 62 Breiðablik 17:24.23
100m: 1:48.71 1:48.71 300m: 5:57.67 2:05.30 500m: 10:17.60 2:11.82 700m: 14:54.22 2:20.62
200m: 3:52.37 2:03.66 400m: 8:05.78 2:08.11 600m: 12:33.60 2:16.00 800m: 17:24.23 2:30.01

15. INGIBJÖRG SVALA ÓLAFSDÓTTIR 61 SH 17:28.81
100m: 1:59.13 1:59.13 300m: 6:24.11 2:13.29 500m: 10:53.61 2:15.22 700m: 15:22.56 2:13.71
200m: 4:10.82 2:11.69 400m: 8:38.39 2:14.28 600m: 13:08.85 2:15.24 800m: 17:28.81 2:06.25

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 25 - 29 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Heiðrún Björgvinsdóttir 28 SH 14:26.56
100m: 1:38.01 1:38.01 300m: 5:16.77 1:49.67 500m: 9:00.34 1:52.86 700m: 12:44.03 1:51.63
200m: 3:27.10 1:49.09 400m: 7:07.48 1:50.71 600m: 10:52.40 1:52.06 800m: 14:26.56 1:42.53

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 30 - 34 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Agnes Kristánsdóttir 32 Breiðablik 12:34.20
100m: 1:27.90 1:27.90 300m: 4:37.44 1:35.75 500m: 7:48.92 1:35.61 700m: 10:59.48 1:34.69
200m: 3:01.69 1:33.79 400m: 6:13.31 1:35.87 600m: 9:24.79 1:35.87 800m: 12:34.20 1:34.72

2. Harpa Hrund Berndsen 33 Ægir 16:17.19
100m: 1:51.61 1:51.61 300m: 6:01.07 2:06.09 500m: 10:12.22 2:05.35 700m: 15:18.98 3:04.53
200m: 3:54.98 2:03.37 400m: 8:06.87 2:05.80 600m: 12:14.45 2:02.23 800m: 16:17.19 58.21

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 35 - 39 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Guðlaug Þóra Marinósdóttir 39 Ægir 11:08.42
100m: 1:18.56 1:18.56 300m: 4:06.38 1:24.31 500m: 6:56.32 1:24.96 700m: 9:45.93 1:24.45
200m: 2:42.07 1:23.51 400m: 5:31.36 1:24.98 600m: 8:21.48 1:25.16 800m: 11:08.42 1:22.49
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IMOC 2014
Kópavogslaug, 2. - 3.5.2014

Sundgrein 2, kvenna, 800m skriðsund

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 40 - 44 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Margrét Valdimarsdóttir 40 Breiðablik 15:37.00
100m: 1:43.64 1:43.64 300m: 5:39.48 2:04.36 500m: 9:36.74 1:57.56 700m: 13:40.58 2:03.93
200m: 3:35.12 1:51.48 400m: 7:39.18 1:59.70 600m: 11:36.65 1:59.91 800m: 15:37.00 1:56.42

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 45 - 49 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Helga Sigurðardóttir 45 Ægir 11:05.38
100m: 1:18.59 1:18.59 300m: 4:06.36 1:24.37 500m: 6:56.40 1:25.05 700m: 9:45.29 1:24.05
200m: 2:41.99 1:23.40 400m: 5:31.35 1:24.99 600m: 8:21.24 1:24.84 800m: 11:05.38 1:20.09

2. Þórunn Kristín Guðmundsdóttir 45 Ægir 11:42.63
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:15.03 1:29.34 500m: 7:13.67 1:29.52 700m: 10:13.75 1:30.01
200m: 2:45.69 1:25.79 400m: 5:44.15 1:29.12 600m: 8:43.74 1:30.07 800m: 11:42.63 1:28.88

3. Þórdís Hrönn Pálsdóttir 48 Breiðablik 13:03.92
100m: 1:27.70 1:27.70 300m: 4:44.71 1:39.30 500m: 8:06.03 1:40.11 700m: 11:26.18 1:40.66
200m: 3:05.41 1:37.71 400m: 6:25.92 1:41.21 600m: 9:45.52 1:39.49 800m: 13:03.92 1:37.74

4. Anna Helgadóttir 46 Breiðablik 13:19.16
100m: 1:29.37 1:29.37 300m: 4:50.23 1:41.68 500m: 8:14.79 1:42.13 700m: 11:40.13 1:42.70
200m: 3:08.55 1:39.18 400m: 6:32.66 1:42.43 600m: 9:57.43 1:42.64 800m: 13:19.16 1:39.03

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 50 - 54 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. BIRNA Jóhanna ÓLAFSDÓTTIR 51 SH 14:14.69
100m: 1:43.70 1:43.70 300m: 5:19.92 1:48.59 500m: 8:55.70 1:48.11 700m: 12:31.00 1:46.73
200m: 3:31.33 1:47.63 400m: 7:07.59 1:47.67 600m: 10:44.27 1:48.57 800m: 14:14.69 1:43.69

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 55 - 59 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Sólbjörg Gunnbjörnsdóttir 55 UMFN 14:45.68
100m: 1:39.38 1:39.38 300m: 5:25.56 1:53.94 500m: 9:13.96 1:54.02 700m: 12:58.14 1:52.24
200m: 3:31.62 1:52.24 400m: 7:19.94 1:54.38 600m: 11:05.90 1:51.94 800m: 14:45.68 1:47.54

2. Helga Þórðardóttir 57 Tindastóll 14:52.64
100m: 1:43.01 1:43.01 300m: 5:30.06 1:55.33 500m: 9:16.96 1:53.34 700m: 13:02.71 1:52.50
200m: 3:34.73 1:51.72 400m: 7:23.62 1:53.56 600m: 11:10.21 1:53.25 800m: 14:52.64 1:49.93
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IMOC 2014
Kópavogslaug, 2. - 3.5.2014

Sundgrein 2, kvenna, 800m skriðsund

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 60 - 64 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Kristjana Bergsdóttir 62 Breiðablik 17:24.23
100m: 1:48.71 1:48.71 300m: 5:57.67 2:05.30 500m: 10:17.60 2:11.82 700m: 14:54.22 2:20.62
200m: 3:52.37 2:03.66 400m: 8:05.78 2:08.11 600m: 12:33.60 2:16.00 800m: 17:24.23 2:30.01

2. INGIBJÖRG SVALA ÓLAFSDÓTTIR 61 SH 17:28.81
100m: 1:59.13 1:59.13 300m: 6:24.11 2:13.29 500m: 10:53.61 2:15.22 700m: 15:22.56 2:13.71
200m: 4:10.82 2:11.69 400m: 8:38.39 2:14.28 600m: 13:08.85 2:15.24 800m: 17:28.81 2:06.25

Sundgrein 2 kvenna, 800m skriðsund 65 - 69 ára
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Guðmunda Ólöf Jónasdóttir 65 UMS Borgarfjarðar 15:51.90
100m: 1:53.79 1:53.79 300m: 5:53.20 1:59.27 500m: 9:54.11 2:00.15 700m: 13:56.60 2:02.09
200m: 3:53.93 2:00.14 400m: 7:53.96 2:00.76 600m: 11:54.51 2:00.40 800m: 15:51.90 1:55.30

Sundgrein 3 karla, 50m flugsund Opinn
2.5.2014 Úrslitalistar
Stig: FINA 2014

Sæti Aldur Tími Stig

1. Ómar Snævar Friðriksson 34 SH 27.99
2. Ægir Sigurðsson 36 Selfoss 28.45
3. Stefán Reyr Ólafsson 35 Selfoss 28.59
4. Jóhan Ásmundsson 35 HSmasters 30.47
5. Hákon Jónsson 29 Breiðablik 30.96
6. Albert Þór Kristjánsson 37 SH 31.45
7. Þórír Marínó Sigurðsson 46 Ægir 31.53
8. Elvar Níelsson 40 Breiðablik 32.92
9. ÁRNI RÚNAR ÁRNASON 41 SH 33.04

10. Jon Hestoy 55 HSmasters 33.37
11. Borgar Þór Bragason 45 ÍRB 33.47
12. Steinn Jóhannsson 46 SH 33.68
13. GUÐNI GUÐNASON 52 SH 33.89
14. MAGNI ÞÓR SAMSONARSON 44 SH 33.97
15. Jón Hugi Harðarson 51 ÍA 34.10
16. GUÐJÓN GUÐNASON 60 SH 34.68
17. Geir Sigurður JONSSON 41 Ægir 35.73
18. Magnús Jens Hjaltested 38 Breiðablik 35.97

Sigurjón Þórðarson 50 Tindastóll 35.97
20. Magnús Tryggvason 50 Hamar 38.34
21. Hans Birgir Friðriksson 61 Tindastóll 40.61
22. Gunnar Þór Gunnarsson 44 Selfoss 41.71
23. Bergþór Jóhannsson 45 SH 43.57
24. Einar Kristinsson 50 Breiðablik 44.11
